
ZARZĄDZENIE NR 12/13
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2013 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXVI/173/13 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2013 rok - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/13 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 697 313,00 0,00 697 313,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 653 249,00 0,00 653 249,00 

  4260 Zakup energii 6 100,00 - 200,00 5 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 200,00 1 700,00 

852   Pomoc społeczna 2 881 962,00 0,00 2 881 962,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 987 267,00 6 000,00 1 993 267,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 256,00 5 000,00 7 256,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

624,00 1 000,00 1 624,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 800,00 - 4 000,00 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 - 4 000,00 800,00 

 85295  Pozostała działalność 321 854,00 - 2 000,00 319 854,00 

  3110 Świadczenia społeczne 143 094,00 - 2 000,00 141 094,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 380,45 0,00 185 380,45 

 85395  Pozostała działalność 185 380,45 0,00 185 380,45 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00 1 700,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 150 357,73 - 1 700,00 148 657,73 

  4309 Zakup usług pozostałych 11 413,72 - 300,00 11 113,72 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 174 453,00 0,00 174 453,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 491,00 0,00 12 491,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 7 991,00 8 991,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 991,00 - 7 991,00 0,00 

Razem: 17 619 446,00 0,00 17 619 446,00 

Strona 2




